
DANNY ØRTS ANDERSEN FISKERI ApS

CVR-nr.: 36392436

Drejøvej 67
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Danny Ørts Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANNY ØRTS ANDERSEN FISKERI ApS
Drejøvej 67
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 36392436
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive erhvervsmæssigt fiskeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -853 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-622.745	-527.762
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-622.745	-527.762
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-43.146	31.265.891
Andre finansielle indtægter		205.707	1.887.397
Øvrige finansielle omkostninger		-633.608	-188.628
Ordinært resultat før skat		-1.093.792	32.436.898
Skat af årets resultat		240.590	-7.156.504
Årets resultat		-853.202	25.280.394
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	10.000.000
Overført resultat		-853.202	15.280.394
I alt		-853.202	25.280.394

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		125.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.079	10.529
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.067.250	2.574.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.080.329	2.585.029
Anlægsaktiver i alt		5.205.329	2.585.029
Fremstillede varer og handelsvarer		538.000	538.000
Varebeholdninger i alt		538.000	538.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.107.311
Tilgodehavende skat		0	916.997
Andre tilgodehavender		3.238.865	2.628.841
Tilgodehavender i alt		3.238.865	6.653.149
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.521.662	22.939.274
Værdipapirer og kapitalandele i alt		14.521.662	22.939.274
Likvide beholdninger		731.433	314.149
Omsætningsaktiver i alt		19.029.960	30.444.572
AKTIVER I ALT		24.235.289	33.029.601

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		21.006.800	21.860.002
Forslag til udbytte		0	10.000.000
Egenkapital i alt		21.056.800	31.910.002
Hensættelse til udskudt skat		219.557	1.108.348
Hensatte forpligtelser i alt		219.557	1.108.348
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.101.022	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		857.910	11.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.958.932	11.251
Gældsforpligtelser i alt		2.958.932	11.251
PASSIVER I ALT		24.235.289	33.029.601

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danny Ørts Andersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede hæftelse andrager pr. statusdag kr. 0.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0